
GreenPin Schäkel BN geschweift G-4163
Der Green Pin® Schäkel BN geschweift ist ein geschweifter Schäkel mit einem
Sicherheitsbolzen. Der Schäkel bietet eine doppelte Sicherheit (Splint und
Sicherheitsbolzen), die ein unbeabsichtigtes Herausdrehen des Bolzens verhindert.
Eine lange Lebensdauer wird durch die Verzinkung des Green Pin® Schäkel BN
geschweift sicher gestellt. Natürlich entspricht der Green Pin® Schäkel BN
geschweift einer Vielzahl von Zertifizierungen erstklassiger Gesellschaften wie DNV
GL. Der Green Pin® Schäkel BN geschweift ist sowohl für einsträngige als auch für
mehrsträngige Systeme geeignet und in den Arbeitsbelastungsgrenzen von 0,5 bis
85 t lieferbar.

Material: Bügel und Bolzen hochfester Stahl, Güteklasse 6, vergütet
Sicherheitsfaktor: Mindestbruchlast = 6-fache WLL
Normen: EN 13889 und erfüllt die Leistungsanforderungen der US Fed. Spec. RR-
C-271 DNV Zertifizierung 2.7-1
Oberflächenbehandlung: feuerverzinkt
Temperatureinsatzbereich: -20 °C bis +200 °C
Zertifikate: auf Wunsch erstellen wir zu diesem Produkt kostenlos ein
Werkzeugnis, Materialzeugnis, Hersteller Prüfzeugnis und / oder eine EG-
Konformitätserklärung.

Schäkel BN geschweift
G-4163

Tragfähigkeit Form Nenngröße Preis exkl. 19% MwSt.

0.5 t 500 kg HC2 1/4" 213,71 €(25 Stk / VE)

8,55 € / Stück

0.75 t 750 kg HC2 5/16" 262,10 €(25 Stk / VE)

10,48 € / Stück

1.0 t 1000 kg HC2 3/8" 270,16 €(25 Stk / VE)

10,81 € / Stück

1.5 t 1500 kg HC2 7/16" 302,42 €(25 Stk / VE)

12,10 € / Stück

2.0 t 2000 kg HC2 1/2" 326,61 €(25 Stk / VE)

13,06 € / Stück

3.25 t 3250 kg HC2 5/8" 374,19 €(20 Stk / VE)

18,71 € / Stück

4.75 t 4750 kg HC2 3/4" 245,16 €(10 Stk / VE)

24,52 € / Stück

6.5 t 6500 kg HC2 7/8" 173,39 €(5 Stk / VE)

34,68 € / Stück

8.5 t 8500 kg HC2 1" 248,39 €(5 Stk / VE)

49,68 € / Stück

9.5 t 9500 kg HC2 1 1/8" 287,10 €(4 Stk / VE)

71,78 € / Stück

12.0 t 12000 kg HC2 1 1/4" 299,52 €(3 Stk / VE)

99,84 € / Stück

13.5 t 13500 kg HC2 1 3/8" 128,06 €(1 Stk / VE)

128,06 € / Stück

17.0 t 17000 kg HC2 1 1/2" 158,87 €(1 Stk / VE)

158,87 € / Stück

25.0 t 25000 kg HC2 1 3/4" 270,48 €(1 Stk / VE)

270,48 € / Stück

35.0 t 35000 kg HC2 2" 328,87 €(1 Stk / VE)

328,87 € / Stück

42.5 t 42500 kg HC2 2 1/4" 640,65 €(1 Stk / VE)

640,65 € / Stück

55.0 t 55000 kg HC2 1 1/2" 785,32 €(1 Stk / VE)

785,32 € / Stück
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85.0 t 85000 kg HC2 3" 1.277,42 €(1 Stk / VE)

1.277,42 € / Stück
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